Abocar les competències delegades en el Decret DEC 5079/2023 de data 22 de juny 
de 2023, en el decret DEC 5230/2023 de 29 de juny de 2023. 

SEGON. Reconèixer l’obligació de  la despesa d’aquest encàrrec al mitjà propi CREACCIÓ, 
Agència d’Emprenedoria, Innovació i Coneixement SL, amb NIF B65150484, per import de 
VINT MIL QUATRE-CENTS EUROS (20.400,00€) exempts d’IVA. 
El cost d’aquest complement a l’encàrrec de gestió per l’any 2025 anirà amb càrrec a la 
partida 2208 433 227990. Un cop validada i conformada la factura pels tècnics 
corresponents. 

TERCER. Ordenar al pagament de la factura 2025/0447 de CREACCIÓ, Agència 
d’Emprenedoria, Innovació i Coneixement SL, per un import de VINT MIL QUATRE-CENTS 
EUROS (20.400,00€) exempts d’IVA. 

QUART. Notificar l’acord de l’encàrrec al mitjà propi CREACCIÓ, Agència d’Emprenedoria, 
Innovació i Coneixement SL, a Tresoreria i al afectes a qui calgui. 

Ho mana i signa l’alcalde, en la data i hora que consta a la signatura, i en dona fe la